
 

 

Pokud chcete prožít nějak nevšedně velikonoční prázdniny, nebo hledáte hlídání pro 

děti na tyto dny, nabízíme Vám celodenní výlet ve čtvrtek dne 2. dubna 2015. 

Samozřejmě, jestliže se nemůžete zúčastnit, pošlete děti samotné. Podmínkou ale je, 

aby měly docházku alespoň jednoho školního roku v mateřské škole. Jestliže budete 

chtít s dětmi poslat prarodiče, určitě i pro ně bude program přijatelný.  

Na začátek dne plánujeme návštěvu zámku Sychrov s prohlídkou, která bude 

přiměřeně akceptovat věk dětí a ukázku práce s dravci. Po přesunu bude následovat 

procházka přírodou od Hlavatice po hrad Valdštejn. Zde nás objednaný autobus 

znovu vyzvedne a odveze zpět do Konecchlumí. (Pokud by mělo dojít k nějakému 

zauzlením, budeme řešit výlet do jiné oblasti, ale samozřejmě bychom včas 

informovali.)   

Vstupné na zámek bude činit Kč 40,- až 50,- na osobu dle objednané prohlídky. Cena 

autobusu se bude odvíjet od počtu přihlášených účastníků (podle velikosti vozidla).  

Máte-li zájem nebo chcete-li ujasnit nějaké další informace, volejte na telefonní číslo 

774 098 303 nebo pište na e-mail jitka.hlawatschke@email.cz. 

 

Jitka Hlawatschke a Lada Smolíková 

 

           

 

 

mailto:jitka.hlawatschke@email.cz

